REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO
PERIODO: 01/01/2018 A 31/01/2018

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao  Valor Tombo

Exercicio Grupo )
2018  MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

Estabilizador force line; HD externolTB Aquisicéo Direta 26/01/2018 99,00 0481
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicdo Direta  26/01/2018 99,90 0480
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicéo Direta 26/01/2018 99,00 0491
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicdo Direta 26/01/2018 99,00 0492
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicéo Direta 26/01/2018 99,00 0493
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicdo Direta 26/01/2018 99,00 0494
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicéo Direta 26/01/2018 99,00 0495
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicdo Direta 26/01/2018 99,00 0496
Estabilizador force line; HD externo 1 TB Aquisicéo Direta 26/01/2018 99,00 0483
Estabilizador force line;HD externo 1 TB Aquisicdo Direta 26/01/2018 99,00 0497
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO
PERIODO: 01/01/2018 A 31/01/2018

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao  Valor Tombo

HD externo sansung 1T Aquisicéo Direta 26/01/2018 425,90 0420
HD externo sansung 1T Aquisicdo Direta 26/01/2018 425,90 0421
HD externo sansung 1T Aquisicéo Direta 26/01/2018 425,90 0422
HD externo sansung 1T Aquisicdo Direta 26/01/2018 425,90 0423

. Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicdo  Valor Tombo

Exercicio Grupo-
2018 EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Microfone TSI MMF 302 mesa profissional Aquisicdo Direta  11/01/2018 479,80 0522
Microfone TSI MMF 302 mesa profissional Aquisicéo Direta 11/01/2018 479,80 0523
Microfone TSI MMF 302 mesa profissional Aquisicéo Direta 11/01/2018 479,80 0524
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO
PERIODO: 01/01/2018 A 31/01/2018

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao  Valor Tombo
Exercicio Grupo

2018 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
Caixa d"agua fortilev 1000L Aquisicéo Direta 23/01/2018 282,00 0487
Caixa d agua fortilev 1000L Aquisicao Direta 23/01/2018 282,00 0484
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO
PERIODO: 01/02/2018 A 28/02/2018

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao  Valor Tombo

Exercicio Grupo
2018 EQUIPAMENTO DE AUDIO, VIDEO E FOTO
Mesa digital phonic summit 16 canais Aquisicéo Direta 02/02/2018 7.700,00 0268

Exercicio Grupo
2018 UTENSILIOS DOMESTICOS
Microondas MEF4131L BR 110V electrolux Aquisicéo Direta 07/02/2018 460,00 0915
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO

PERIODO: 01/02/2018 A 28/02/2018

Tipo de Aquisicao

Exercicio Grupo

2018 MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Ventilador oscilante parede 127v mono 50cm pp preto Aquisicéo Direta
Bebedouro EGC 35B 127v branco NV Aquisicdo Direta

Exercicio Grupo
2018 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
Escada extensivel 7 degraus aluminio mor Aquisicdo Direta

Dt Aquisicao  Valor Tombo

15/02/2018 235,90 0537
16/02/2018 885,00 0943

22/02/2018 240,00 0472
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Exercicio Grupo

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO

PERIODO: 01/03/2018 A 31/03/2018

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao

2018 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak

Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo

16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018

Valor

95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
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Tombo

0478
0477
0469
0476
0447
0431
0418
0402
0462



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO

PERIODO: 01/03/2018 A 31/03/2018

Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak
Bateria de nobreak

Exercicio Grupo
2018 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS
Fogao 2 boca tron. ind. c/forno 04095

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao

Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacdo/Pregéo
Licitacao/Pregéo
Licitacdo/Pregéo

Aquisicao Direta

16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018

13/03/2018

Valor Tombo
95,00 0466
95,00 0451
95,00 0405
95,00 0437
95,00 0438
95,00 0448
95,00 0434
95,00 0433
95,00 0432
95,00 0417

1.050,00 0928
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RELACAO DE BENS PATRIMONIAIS RECEBIDOS NO PERIODO
PERIODO: 01/04/2018 A 30/04/2018

Tipo de Aquisicdo Dt Aquisicao Valor Tombo
Exercicio Grupo
2018 EQUIPAMENTO PARA AUDIO, VIDEO E FOTO
Microfone yoga em-06 lapela duplo mesa profissional Aquisicdo Direta  26/04/2018 269,80 0500
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
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